

LAPORAN POSISI KEUANGAN/NERACA			
JPMorgan Chase Bank, N.A. - Indonesia Branch Tanggal 31 Maret 2018 dan 31 Desember 2017 (Dalam Jutaan Rupiah)			
No.	POS - POS	2018	2017
ASET			
1	Kas	2.819	3.401
2	Penempatan pada Bank Indonesia	5.636.840	5.469.602
3	Penempatan pada bank lain	144.796	40.720
4	Tagihan Spot dan Derivatif	536.434	600.455
5	Surat Berharga	682.751	544.344
	a. Diukur pada nilai wajar melalui laporan laba/rugi	682.751	544.344
	b. Tersedia untuk dijual	1.453.388	1.464.511
	c. Dimiliki hingga jatuh tempo	-	-
	d. Pinjaman yang diberikan dan piutang	-	4.849
6	Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)	-	-
7	Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (reverse repo)	1.299.863	2.865.294
8	Tagihan akseptasi	548.128	826.175
9	Kredit	5.833.456	5.786.547
	a. Diukur pada nilai wajar melalui laporan laba/rugi	5.833.456	5.786.547
	b. Tersedia untuk dijual	-	-
	c. Dimiliki hingga jatuh tempo	-	-
	d. Pinjaman yang diberikan dan piutang	2.051.247	2.352.601
10	Pembayaran syariah	-	-
11	Penyerahan	-	-
12	Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/	-	-
	a. Surat Berharga	-	-
	b. Kredit	(146.203)	(146.203)
	c. Lainnya	-	-
13	Aset tidak berwujud	-	-
	Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/	-	-
14	Aset tetap dan inventaris	77.102	39.391
	Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/	(71.319)	(38.468)
15	Aset non produktif	-	-
	a) Properti terbelengkalai	-	-
	b) Aset yang diambil alih	-	-
	c) Rekening tunda	-	-
	d) Aset antar kantor	-	-
	i. Melakukan kegiatan operasional di Indonesia	-	-
	ii. Melakukan kegiatan operasional di luar Indonesia	-	-
16	Cadangan kerugian penurunan nilai dari aset non keuangan -/	-	-
17	Sewa Pembiayaan	-	-
18	Aset pajak tangguhan	-	36.584
19	Aset Lainnya	420.800	296.796
	TOTAL ASET	18.470.102	20.146.599
LIABILITAS DAN EKUITAS			
LIABILITAS			
1	Giro	4.455.647	4.544.728
2	Tabungan	-	-
3	Simpanan Berjangka	580.722	475.284
4	Dana investasi revenue sharing	-	-
5	Pinjaman dari Bank Indonesia	-	-
6	Pinjaman dari bank lain	420.000	200.000
7	Liabilitas spot dan derivatif	656.208	486.341
8	Utang atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)	-	-
9	Utang akseptasi	-	340.153
10	Surat berharga yang diterbitkan	-	-
11	Pinjaman yang diterima	-	-
12	Setoran jaminan	-	-
13	Liabilitas antar kantor	-	-
	a. Melakukan kegiatan operasional di Indonesia	-	-
	b. Melakukan kegiatan operasional di luar Indonesia	11.097.670	10.903.491
14	Liabilitas pajak tangguhan	8.878	-
15	Liabilitas lainnya	1.180.318	3.174.202
16	Dana investasi profit sharing	-	-
	TOTAL LIABILITAS	18.399.443	20.124.199
EKUITAS			
17	Modal disetor	-	-
	a. Modal dasar	321	321
	b. Modal yang belum disetor -/	-	-
	c. Saham yang dibeli kembali (treasury stock) -/	-	-
18	Tambahan modal disetor	-	-
	a) Agio	-	-
	b) Disagio -/	-	-
	c) Modal sumbangan	-	-
	d) Dana setoran modal	-	-
	e) Lainnya	-	-
19	Penghasilan komprehensif lain	-	-
	a) Penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing	16.587	22.810
	b) Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual	-	-
	c) Bagian efektif lindung nilai arus kas	-	-
	d) Keuntungan revaluasi aset tetap	-	-
	e) Bagian pendapatan komprehensif lain dari entitas asosiasi	-	-
	f) Pengukuran kembali atas program imbalan pasti	(1.803)	(6.657)
	g) Pajak penghasilan terkait dengan penghasilan komprehensif lain	(6.542)	(4.038)
	h) Lainnya	-	-
20	Seluruh kuasi reorganisasi	-	-
21	Seluruh restrukturisasi entitas sependengali	-	-
22	Ekuitas lainnya	-	-
23	Cadangan	-	-
	a) Cadangan umum	-	-
	b) Cadangan tujuan	-	-
24	Lab/rugi	29.143	29.143
	a) Tahun-tahun lalu	32.953	(19.179)
	b) Tahun berjalan	-	-
	TOTAL EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA PEMILIK	70.659	22.400
25	Kepentingan non pengendali	-	-
	TOTAL EKUITAS	70.659	22.400
	TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS	18.470.102	20.146.599

LAPORAN LABA RUGI KOMPREHENSIF			
JPMorgan Chase Bank, N.A. - Indonesia Branch Periode 1 Januari - 31 Maret 2018 dan 2017 (Dalam Jutaan Rupiah)			
No.	POS - POS	2018	2017
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL			
A. Pendapatan Dan Beban Bunga			
1	Pendapatan Bunga		
	a. Rupiah	82.194	96.944
	b. Valuta asing	88.479	75.945
2	Beban Bunga		
	a. Rupiah	38.159	19.015
	b. Valuta asing	35.373	21.919
	Pendapatan (Beban) Bunga Bersih	97.141	131.955
B. Pendapatan Dan Beban Operasional selain Bunga			
1	Pendapatan Operasional Selain Bunga		
	a. Penurunan nilai wajar aset keuangan		
	i. Surat Berharga	26.578	5.934
	ii. Kredit	-	-
	iii. Spot dan Derivatif	79.025	1.156.522
	iv. Aset keuangan lainnya	-	-
	b. Penurunan nilai wajar liabilitas keuangan	-	-
	c. Keuntungan penjualan aset keuangan	-	-
	i. Surat Berharga	197.926	86.148
	ii. Kredit	-	-
	iii. Aset keuangan lainnya	-	-
	d. Keuntungan transaksi spot dan derivatif (realised)	507.362	572.947
	f. Dividen	-	-
	e. Keuntungan dari pernyataan dengan equity method	-	-
	g. Komisi/provisi/fee dan administrasi	2.683	2.083
	h. Pemulihan atas cadangan kerugian penurunan nilai	-	-
	i. Pendapatan lainnya	19.827	14.115
2	Beban Operasional Selain Bunga		
	a. Penurunan nilai wajar aset keuangan		
	i. Surat Berharga	17.192	7.587
	ii. Kredit	38.135	9.669
	iii. Spot dan Derivatif	86.613	1.269.777
	iv. Aset keuangan lainnya	-	-
	b. Peningkatan nilai wajar liabilitas keuangan	-	-
	c. Kerugian penjualan aset keuangan	-	-
	i. Surat Berharga	106.647	53.383
	ii. Kredit	-	-
	iii. Aset keuangan lainnya	-	-
	d. Kerugian transaksi spot dan derivatif (realised)	484.297	484.838
	e. Kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment)	-	-
	i. Surat Berharga	-	-
	ii. Kredit	-	-
	iii. Pembayaan Syariah	-	-
	iv. Aset keuangan lainnya	-	-
	f. Kerugian terkait risiko operasional	-	-
	g. Kerugian dari pernyataan dengan equity method	-	-
	h. Komisi/provisi/fee dan administrasi	1.308	1.248
	i. Kerugian penurunan nilai aset lainnya (non keuangan)	-	-
	j. Beban tenaga kerja	43.025	36.369
	k. Beban promosi	2	156
	l. Beban lainnya	22.577	23.090
	Pendapatan (Beban) Operasional Selain Bunga Bersih LABA (RUGI) OPERASIONAL	130.746	83.587
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL			
1	Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris	-	-
2	Keuntungan (kerugian) penjabaran transaksi valuta asing	-	-
3	Pendapatan (Beban) non operasional lainnya	(8.228)	14.420
	LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	(8.228)	14.420
	LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK	122.518	98.007
	Pajak penghasilan	-	-
	a) Taksiran pajak tahun berjalan	(44.056)	(25.436)
	b) Pendapatan (beban) pajak tangguhan	(5.716)	(7.313)
	LABA (RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN	72.746	65.258
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN			
1	Pos-Pos yang Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
	a) Keuntungan revaluasi aset tetap	4.854	687
	b) Pengukuran kembali atas program imbalan pasti	-	-
	c) Bagian penghasilan komprehensif lain dari entitas asosiasi	-	-
	d) Lainnya	-	-
	e) Pajak penghasilan terkait pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi	(969)	(37)
2	Pos-Pos yang Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
	a) Penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing	-	-
	b) Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual	(6.223)	16.767
	c) Bagian efektif dari lindung nilai arus kas	-	-
	d) Lainnya	-	-
	e) Pajak penghasilan terkait pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi	(1.535)	(4.711)
	PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK	(3.873)	12.706
	TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	68.873	77.964
	Lab (Rugi) Bersih Tahun Berjalan yang dapat diatribusikan kepada :		
	PEMILIK	72.746	65.258
	KEPENTINGAN NON PENGENDALI	-	-
	TOTAL LABA (RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN	72.746	65.258
	Total Laba (Rugi) Komprehensif Tahun Berjalan yang dapat diatribusikan kepada :		
	PEMILIK	68.873	77.964
	KEPENTINGAN NON PENGENDALI	-	-
	TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	68.873	77.964
	TRANSFER LABA (RUGI) KE KANTOR PUSAT	39.793	39.663
	DIVIDEN	-	-
	LABA BERSIH PER SAHAM (dalam satuan rupiah)	-	-

LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINJENSI			
JPMorgan Chase Bank, N.A. - Indonesia Branch Tanggal 31 Maret 2018 dan 31 Desember 2017 (Dalam Jutaan Rupiah)			
No.	POS - POS	2018	2017
I. TAGIHAN KOMITMEN			
1. Fasilitas pinjaman yang belum ditarik			
	a. Rupiah	-	-
	b. Valuta asing	-	-
2.	Posisi pembelian spot dan derivatif yang masih berjalan	4.122.877	4.157.264
3.	Lainnya	-	-
II. KEWAJIBAN KOMITMEN			
1. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik			
	a. BUMN		
	i. Committed		
	- Rupiah	-	-
	- Valuta asing	-	-
	ii. Uncommitted		
	- Rupiah	-	-
	- Valuta asing	-	-
	b. Lainnya		
	i. Committed	137.675	135.675
	ii. Uncommitted	16.522.748	5.711.312
2.	Fasilitas kredit kepada bank lain yang belum ditarik		
	a. Committed		
	i. Rupiah	-	-
	ii. Valuta asing	-	-
	b. Uncommitted	-	-
	i. Rupiah	-	-
	ii. Valuta asing	-	-
3.	Irrevocable L/C yang masih berjalan		
	a. L/C luar negeri	44.301	71.976
	b. L/C dalam negeri	-	-
4.	Posisi penjualan spot dan derivatif yang masih berjalan	5.533.739	5.026.682
III. TAGIHAN KONTINJENSI			
1. Garansi yang diterima			
	a. Rupiah	3.863	5.194
	b. Valuta asing	2.930.823	2.700.093
2.	Pendapatan bunga dalam penyelesaian		
	a. Bunga kredit yang diberikan	-	-
	b. Bunga lainnya	-	-
3.	Lainnya	-	-
IV. KEWAJIBAN KONTINJENSI			
1. Garansi yang diberikan			
	a. Rupiah	132.134	183.748
	b. Valuta asing	538.723	547.625
2.	Lainnya	-	-

LAPORAN PERHITUNGAN KEWAJIBAN PENYEDIAAN MODAL MINIMUM				
JPMorgan Chase Bank, N.A. - Indonesia Branch Tanggal 31 Maret 2018 dan 2017 (Dalam Jutaan Rupiah)				
No.	KOMPONEN MODAL	2018	2017	
1.	Dana Usaha			
	1.1. Dana Usaha	3.990.761	3.894.121	
	1.2. Modal Disetor	321	321	
2.	Lab (Rugi) tahun - tahun lalu yang dapat diperhitungkan	29.143	29.143	
3.	Lab (Rugi) tahun berjalan yang dapat diperhitungkan	-	-	
4.	Cadangan Umum	-	-	
5.	Saldo surplus revaluasi aset tetap	-	-	
6.	Pendapatan Komprehensif Lainnya : keuntungan berasal dari peningkatan nilai wajar aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual	16.587	4.297	
7.	Cadangan umum aset produktif PPA yang wajib dibentuk (maks 1,25% ATMR Risiko Kredit)	85.947	92.182	
8.	Faktor pengurang modal	-	-	
	8.1. Pendapatan komprehensif lainnya :	-	-	
	8.1.1. Selisih kurang karena penjabaran laporan keuangan	-	-	
	8.1.2. Potensi kerugian dari penurunan nilai wajar aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual	-	-	
8.2.	Selisih kurang antara PPA dan cadangan kerugian penurunan nilai atas aset produktif	-	-	
8.3.	Selisih kurang jumlah penyelesaian nilai wajar dari instrumen keuangan dalam trading book	-	-	
8.4.	PPA atas aset non produktif yang wajib dihitung	-	-	
8.5.	Perhitungan pajak tangguhan	-	-	
8.6.	Goodwill	-	-	
8.7.	Seluruh aset tidak berwujud lainnya	-	-	
8.8.	Kekurangan modal pada perusahaan anak asuransi	-	-	
8.9.	Eksposur sekuritisasi	-	-	
8.10.	Penempatan dana pada instrumen AT 1 dan/atau Tier 2 yang diterbitkan oleh bank lain	-	-	
8.11.	Keperluan silang pada entitas lain yang diperoleh berdasarkan peralihan karena hukum, hibah, atau hibah wasiat	-	-	
8.12.	Lainnya	-	-	
	TOTAL MODAL	4.122.759	4.020.064	

ASET TERTIMBANG MENURUT RISIKO	31 Mar 2018	31 Mar 2017	KETERANGAN	31 Mar 2018	31 Mar 2017
ASET TERTIMBANG MENURUT RISIKO			RASIO KPMI (%)	44,34%	41,31%
ATMR RISIKO KREDIT	6.875.778	7.374.506	DANA USAHA UNTUK BUFFER (%)	0,00%	0,00%
ATMR RISIKO PASAR	1.092.900	874.783	PERSENTASE BUFFER YANG WAJIB	-	-
ATMR RISIKO OPERASIONAL	1.329.663	1.481.483	DIPENUHI OLEH BANK	-	-
TOTAL ATMR	9.298.341	9.730.754	Capital Conservation Buffer	0,00%	0,00%
RASIO KPMI SESUAI PROFIL RISIKO	10,00%	10,00%	Countercyclical Buffer	0,00%	0,00%
			Capital Surcharge untuk D-SB	-	-